
 

 

 ZARZĄDZENIE  Nr 1 

 DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 w sprawie wymagań bezpieczeństwa dla zasilania jednostek pływających energią elektryczną z lądu 

Na podstawie art. 84 ust. 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 181) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2205 i z 2018 r. poz. 317) zarządza się 

co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa wymagania w celu zapewnienia bezpieczeństwa punktów zasilania jednostek 

pływających energią elektryczną z lądu, o których mowa w art. 2 pkt 22 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. poz. 317). 

§ 2. 1. Ustala się, że do projektu, instalacji i próby systemów punktów zasilania jednostek pływających 

energią elektryczną z lądu mają zastosowanie specyfikacje techniczne określone w normie IEC/ISO/IEEE 

80005-1. 

2. Obowiązek określony w ust.1 dotyczy punktów zasilania jednostek pływających energią elektryczną 

z lądu o napięciu elektrycznym powyżej 1 kV. 

§ 3. Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do punktów zasilania, o których mowa w § 1 wybudowanych 

lub przebudowanych albo oddanych do użytku po dniu wejścia w życie zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r. 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku 

Włodzimierz Kotuniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2359


		2018-05-11T11:20:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




